
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Bolesławcu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Bolesławcu,  

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Bolesławcu, ul. Armii Krajowej 12,  

59-700 Bolesławiec, w składzie: 

 

1. Barbara Joanna Kleśta, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 
zam. Bolesławiec 

2. Paweł Józef Chruszcz, zgłoszony przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

3. Adrian Drozdek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - 
NARODOWE (uzupełnienie składu), zam. Parowa 

4. Mariusz Mirosław Jakubowicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
LUDOWO - NARODOWE, zam. Tomisław 

5. Edyta Małgorzata Kuźnik, zgłoszona przez KWW IMPULS LOKALNY, 
zam. Bolesławiec 

6. Alicja Czesława Lech, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU, zam. Bolesławiec 

7. Elwira Barbara Łukawska, zgłoszona przez KWW TOMASZA GABRYSIAKA 
FORUM POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

8. Marta Skrzypek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Parzyce 

9. Kamila Staniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławiec 

10. Katarzyna Śliwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tomaszów 
Bolesławiecki 

11. Danuta Wilk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LUDOWO - NARODOWE 
(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec 

12. Katarzyna Monika Zięba, zgłoszona przez KWW PIOTRA ROMANA FORUM 
MIASTA, zam. Dobra 

 

 



 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Bolesławcu. 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


